
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/154/13 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 

2013 r. poz. 594, 645) oraz art. 12 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 1356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla terenu gminy Siemkowice limit w liczbie 25 punktów sprzedaży napojów zawierają-

cych powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  

2. Ustala się dla terenu gminy Siemkowice limit w liczbie 7 punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. 1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia na 

miejscu nie może być usytuowany bliżej niż 100 m drogi najkrótszej trasy pieszego od granicy szkół, przed-

szkoli oraz innych placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczych, obiektów sportowych, obiektów kul-

tu religijnego, terenów i obiektów rekreacyjnych.  

2. Odległość mierzona jest od wejścia punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia 

obiektu wymienionego w ust. 1.  

3. Dopuszcza się usytuowanie punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w budynkach (straż-

nicach) jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych i zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwo na terenach 

obiektów sportowych, podczas imprez o charakterze rekreacyjnym lub rozrywkowym nie mających charakteru 

masowego, po wcześniejszym uzyskaniu jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  

4. Sprzedaż napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży może być również prowadzona w miejscu wydzielonym, zw. ,,ogródku piwnym”. Ogródek może być 

usytuowany przy lokalach gastronomicznych, sklepach bezpośrednio przed lokalem, na jego tarasie, werandzie 

lub innym miejscu z nim związanym, oddzielonym od reszty terenu w sposób wyraźny (np. barierki, płoty). 

Lokalizacja ,,ogródka piwnego” nie może stanowić przeszkody dla ruchu pieszych, zagrożenia dla bezpieczeń-

stwa ruchu drogowego oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w Siemkowicach Nr II/9/02 z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Siemkowice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholo-

wych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 8, poz. 65), uchwała Rady Gminy w Siemkowicach Nr 

XXII/142/01 z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholo-

wych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2001 r. Nr 197, poz. 2874).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 5878



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Waldemar Moryń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5878


		2013-12-31T11:55:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




